
お客様各位 AHD 4chデジタルレコーダー録画時間目安表 2016/8/2

株式会社東邦技研 営業部
TEL/03-5816-4678  FAX/03-5816-4540

1fps 5fps 7fps 15fps 30fps
Super 54.4 27.3 23.9 21.0 19.2
Hight 76.0 44.5 39.7 35.6 32.9
Std 104.5 78.6 73.2 68.2 64.8
Low 116.3 98.8 94.7 90.5 87.6

Super 43.6 20.4 17.7 15.4 ―
Hight 58.6 30.3 26.5 23.4 ―
Std 87.6 56.3 51.0 46.3 ―
Low 99.2 70.7 65.3 60.2 ―

Super 108.9 54.7 47.7 41.9 38.4
Hight 151.9 89.0 79.4 71.1 65.7
Std 209.1 157.1 146.5 136.4 129.6
Low 232.5 197.7 189.3 181.0 175.1

Super 87.2 40.9 35.4 30.9 ―
Hight 117.3 60.6 53.1 46.8 ―
Std 175.1 112.6 102.1 92.5 ―
Low 198.3 141.5 130.6 120.4 ―

Super 163.3 82.0 71.6 62.9 57.6
Hight 227.9 133.6 119.1 106.7 98.6
Std 313.6 235.7 219.7 204.6 194.3
Low 348.8 296.5 284.0 271.5 262.7

Super 130.8 61.3 53.0 46.3 ―
Hight 175.9 90.9 79.6 70.2 ―
Std 262.7 169.0 153.1 138.8 ―
Low 297.5 212.2 195.9 180.6 ―

単位:日

モデル
HDD
容量

解像度 画質
カメラ4台接続時 各カメラフレーム数

※録画時間は参考値です。接続するカメラの被写体によって録画時間が異なる場合があります。

720p
(1280×720)

1080p
(1920×1080)

6TB

720p
(1280×720)

1080p
(1920×1080)

※フレーム数はカメラ1台あたりのフレーム数となります。

TH-CK4204A

2TB

720p
(1280×720)

1080p
(1920×1080)

4TB



お客様各位 AHD 8chデジタルレコーダー録画時間目安表 2016/8/2

株式会社東邦技研 営業部
TEL/03-5816-4678  FAX/03-5816-4540

1fps 5fps 7fps 15fps 30fps
Super 40.8 20.5 17.9 15.7 14.4
Hight 57.0 33.4 29.8 26.7 24.7
Std 78.4 58.9 54.9 51.1 48.6
Low 87.2 74.1 71.0 67.9 65.7

Super 32.7 15.3 13.3 11.6 ―
Hight 44.0 22.7 19.9 17.5 ―
Std 65.7 42.2 38.3 34.7 ―
Low 74.4 53.0 49.0 45.2 ―

Super 81.6 41.0 35.8 31.5 28.8
Hight 114.0 66.8 59.5 53.3 49.3
Std 156.8 117.8 109.9 102.3 97.2
Low 174.4 148.2 142.0 135.8 131.3

Super 65.4 30.6 26.5 23.1 ―
Hight 87.9 45.4 39.8 35.1 ―
Std 131.3 84.5 76.5 69.4 ―
Low 148.7 106.1 97.9 90.3 ―

Super 122.5 61.5 53.7 47.2 43.2
Hight 170.9 100.2 89.3 80.0 74.0
Std 235.2 176.8 164.8 153.4 145.7
Low 261.6 222.4 213.0 203.6 197.0

Super 98.1 46.0 39.8 34.7 ―
Hight 131.9 68.1 59.7 52.6 ―
Std 197.0 126.7 114.8 104.1 ―
Low 223.1 159.1 146.9 135.5 ―

単位:日

1080p
(1920×1080)

※録画時間は参考値です。接続するカメラの被写体によって録画時間が異なる場合があります。
※フレーム数はカメラ1台あたりのフレーム数となります。

モデル
HDD
容量

解像度 画質
カメラ8台接続時 各カメラフレーム数

TH-CK5608A

3TB

720p
(1280×720)

1080p
(1920×1080)

6TB

720p
(1280×720)

1080p
(1920×1080)

9TB

720p
(1280×720)



お客様各位 AHD 16chデジタルレコーダー録画時間目安表 2016/8/2

株式会社東邦技研 営業部
TEL/03-5816-4678  FAX/03-5816-4540

1fps 5fps 7fps 15fps 30fps
Super 20.4 10.3 9.0 7.9 7.2
Hight 28.5 16.7 14.9 13.3 12.3
Std 39.2 29.5 27.5 25.6 24.3
Low 43.6 37.1 35.5 33.9 32.8

Super 16.4 7.7 6.6 5.8 ―
Hight 22.0 11.4 10.0 8.8 ―
Std 32.8 21.1 19.1 17.4 ―
Low 37.2 26.5 24.5 22.6 ―

Super 40.8 20.5 17.9 15.7 14.4
Hight 57.0 33.4 29.8 26.7 24.7
Std 78.4 58.9 54.9 51.1 48.6
Low 87.2 74.1 71.0 67.9 65.7

Super 32.7 15.3 13.3 11.6 ―
Hight 44.0 22.7 19.9 17.5 ―
Std 65.7 42.2 38.3 34.7 ―
Low 74.4 53.0 49.0 45.1 ―

Super 61.2 30.8 26.9 23.6 21.6
Hight 85.5 50.1 44.7 40.0 37.0
Std 117.6 88.4 82.4 76.7 72.9
Low 130.8 111.2 106.5 101.8 98.5

Super 49.1 23.0 19.9 17.4 ―
Hight 66.0 34.1 29.9 26.3 ―
Std 98.5 63.4 57.4 52.1 ―
Low 111.5 79.6 73.4 67.7 ―

単位:日

720p
(1280×720)

1080p
(1920×1080)

※フレーム数はカメラ1台あたりのフレーム数となります。
※録画時間は参考値です。接続するカメラの被写体によって録画時間が異なる場合があります。

モデル
HDD
容量

解像度 画質
カメラ16台接続時 各カメラフレーム数

TH-CK5616A

3TB

720p
(1280×720)

1080p
(1920×1080)

9TB

6TB

720p
(1280×720)

1080p
(1920×1080)


	4ch
	8ch
	16ch

