モデル	HDD	解像度	画質	カメラ4台接続時 各カメラフレーム数					
	容量			1fps	5fps	7fps	15fps	30fps	
			Super	54.4	27.3	23.9	21.0	19.2	
	2ТВ	720p	Hight	76.0	44.5	39.7	35.6	32.9	
		(1280×720)	Std	104.5	78.6	73.2	68.2	64.8	
			Low	116.3	98.8	94.7	90.5	87.6	
			Super	43.6	20.4	17.7	15.4	_	
		1080p	Hight	58.6	30.3	26.5	23.4	_	
		(1920×1080)	Std	87.6	56.3	51.0	46.3	_	
			Low	99.2	70.7	65.3	60.2		
	4TB		Super	108.9	54.7	47.7	41.9	38.4	
		720p	Hight	151.9	89.0	79.4	71.1	65.7	
		(1280×720)	Std	209.1	157.1	146.5	136.4	129.6	
TH-CK4204A			Low	232.5	197.7	189.3	181.0	175.1	
TTI-CK-20-A			Super	87.2	40.9	35.4	30.9	_	
		1080p	Hight	117.3	60.6	53.1	46.8	_	
		(1920×1080)	Std	175.1	112.6	102.1	92.5	_	
			Low	198.3	141.5	130.6	120.4		
	6ТВ		Super	163.3	82.0	71.6	62.9	57.6	
		720p	Hight	227.9	133.6	119.1	106.7	98.6	
		(1280×720)	Std	313.6	235.7	219.7	204.6	194.3	
			Low	348.8	296.5	284.0	271.5	262.7	
			Super	130.8	61.3	53.0	46.3	_	
		1080p	Hight	175.9	90.9	79.6	70.2	_	
		(1920×1080)	Std	262.7	169.0	153.1	138.8	_	
			Low	297.5	212.2	195.9	180.6	— —	

単位:日

[※]フレーム数はカメラ1台あたりのフレーム数となります。

[※]録画時間は参考値です。接続するカメラの被写体によって録画時間が異なる場合があります。

モデル	HDD	解像度	画質	カメラ8台接続時 各カメラフレーム数					
	容量			1fps	5fps	7fps	15fps	30fps	
			Super	40.8	20.5	17.9	15.7	14.4	
		720p	Hight	57.0	33.4	29.8	26.7	24.7	
		(1280×720)	Std	78.4	58.9	54.9	51.1	48.6	
	3ТВ		Low	87.2	74.1	71.0	67.9	65.7	
			Super	32.7	15.3	13.3	11.6	_	
		1080p	Hight	44.0	22.7	19.9	17.5	_	
		(1920×1080)	Std	65.7	42.2	38.3	34.7	_	
			Low	74.4	53.0	49.0	45.2	_	
	6ТВ		Super	81.6	41.0	35.8	31.5	28.8	
		720p	Hight	114.0	66.8	59.5	53.3	49.3	
TH-CK5608A		(1280×720)	Std	156.8	117.8	109.9	102.3	97.2	
			Low	174.4	148.2	142.0	135.8	131.3	
			Super	65.4	30.6	26.5	23.1	_	
		1080p	Hight	87.9	45.4	39.8	35.1	_	
		(1920×1080)	Std	131.3	84.5	76.5	69.4	_	
			Low	148.7	106.1	97.9	90.3	_	
	9ТВ		Super	122.5	61.5	53.7	47.2	43.2	
		720p	Hight	170.9	100.2	89.3	80.0	74.0	
		(1280×720)	Std	235.2	176.8	164.8	153.4	145.7	
			Low	261.6	222.4	213.0	203.6	197.0	
			Super	98.1	46.0	39.8	34.7	_	
		1080p	Hight	131.9	68.1	59.7	52.6	_	
		(1920×1080)	Std	197.0	126.7	114.8	104.1		
			Low	223.1	159.1	146.9	135.5	— —	

単位:日

[※]フレーム数はカメラ1台あたりのフレーム数となります。

[※]録画時間は参考値です。接続するカメラの被写体によって録画時間が異なる場合があります。

モデル	HDD	解像度	画質	カメラ16台接続時 各カメラフレーム数					
	容量			1fps	5fps	7fps	15fps	30fps	
TH-CK5616A			Super	20.4	10.3	9.0	7.9	7.2	
	ЗТВ	720p	Hight	28.5	16.7	14.9	13.3	12.3	
		(1280×720)	Std	39.2	29.5	27.5	25.6	24.3	
			Low	43.6	37.1	35.5	33.9	32.8	
			Super	16.4	7.7	6.6	5.8	_	
		1080p	Hight	22.0	11.4	10.0	8.8	_	
		(1920×1080)	Std	32.8	21.1	19.1	17.4	_	
			Low	37.2	26.5	24.5	22.6	_	
	6ТВ		Super	40.8	20.5	17.9	15.7	14.4	
		720p	Hight	57.0	33.4	29.8	26.7	24.7	
		(1280×720)	Std	78.4	58.9	54.9	51.1	48.6	
			Low	87.2	74.1	71.0	67.9	65.7	
			Super	32.7	15.3	13.3	11.6	_	
		1080p	Hight	44.0	22.7	19.9	17.5	_	
		(1920×1080)	Std	65.7	42.2	38.3	34.7	_	
			Low	74.4	53.0	49.0	45.1	_	
	9ТВ		Super	61.2	30.8	26.9	23.6	21.6	
		720p	Hight	85.5	50.1	44.7	40.0	37.0	
		(1280×720)	Std	117.6	88.4	82.4	76.7	72.9	
			Low	130.8	111.2	106.5	101.8	98.5	
			Super	49.1	23.0	19.9	17.4	_	
		1080p	Hight	66.0	34.1	29.9	26.3	_	
		(1920×1080)	Std	98.5	63.4	57.4	52.1	_	
			Low	111.5	79.6	73.4	67.7		

単位:日

[※]フレーム数はカメラ1台あたりのフレーム数となります。

[※]録画時間は参考値です。接続するカメラの被写体によって録画時間が異なる場合があります。